MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - CONCORDIA

EDITAL Nº 13 / 2024 - GAB/CONC (11.01.04.01.01)

Nº do Protocolo: 23351.001651/2024-18
Concórdia-SC, 13 de março de 2024.

                                               CANCELAMENTO EDITAL Nº 07/2024/GAB/CON

A Diretora-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus Concórdia,
no uso de suas atribuições conferidas pela Portaria nº 164 de 26/01/2024, publicada no DOU de
29/01/2024, vem tornar público o cancelamento do Edital nº 07/2024/GAB/CONC ? Concessão de Bolsas
para Auxílio à Coordenação de Pesquisa. Um novo Edital de Seleção de Bolsa Remunerada da Coordenação
de Pesquisa e Inovação (CPI) do Campus Concórdia foi publicado, trata-se do Edital nº 12/2024 -
GAB/CONC.

(Assinado digitalmente em 13/03/2024 15:49 )
ALESSANDRA CARINE PORTOLAN

DIRETOR GERAL - TITULAR
DG/CON (11.01.04.01)

Matrícula: 2445613

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 13, ano: 2024, tipo: EDITAL, data de emissão: 13/03/2024 e o código

de verificação: da438d4869

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf